
                                                                                                                                                                       Sätra Brunn i november 2019

Välkommen till ett nytt år med Sätra Brunns Vänförening 
och till kommande aktiviteter i december!

Årets julmarknad på Sätra Brunn arrangeras av 
konsthantverksbutiken Skapande Händer. Det blir

”Hantverksmarknad i juletid”, lördag - söndag 7 – 8 december.

   

Varför inte också fira jul eller nyår på härliga Sätra Brunn!
Se mer och boka på Sätrabrunns hemsida www.satrabrunn.se

Brunnsmuseet öppnar igen till våren, men redan nu kan du 
besöka museet på hemsidan omeka.brunnsmuseet.se! 

Du vill väl vara med i vänföreningen även 2020! 
Då är det dags att betala medlemsavgiften.

Enskild medlem 100 kr, familj 150 kr
Ständigt medlemskap 1 000 kr, familj 1 500 kr

Plusgiro 157 74 33-4, Bankgiro 5737-6873
Swish 1232453736

Meddela gärna e-postadress vid inbetalningen. 
Då kan vi nå dig via e-post och spara portokostnader.

Vänföreningen erbjuder en rad förmåner, som framgår av medlemskortet
och har många aktiviteter på gång. 

Vi skickar ut ditt medlemskort för 2020 med inbjudan till årsmötet i maj. 
Årskortet för 2019 gäller till dess. 

Nya medlemmar får årskort för 2020 efter inbetalning av årsavgiften.

www.satrabrunnsvanner.se
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Landmärken

Knutpunkter, mötesplatser

Områden, 1,2,3,4 och 5

Hälsobrunnen 
Skolan
Förskolan
Busshållsplatsen
Idrottsplatser

Hälsobrunnen 
Elljusspåret
Idrottsplatser 
Skolan 

Karta 4, landmärken, knutpunkter och områden. 

� Sätrabrunn pekade invånarna ut ett �lertal av 
hälsobrunnens historiska byggnader som 
landmärken i bygden. Kanske är Brunnshuset 
den mest karaktäriserande byggnaden som fun-
nits på platsen sedan kurortens grundande och 
blivit en symbol för Sätra Brunn. Den används till 
och med i hälsobrunnens logotyp. Än idag inhyser 
huset en brunn med rinnande Sätravatten, öppen 
för alla som känner sig behöva en vederkvickelse. 

Övriga landmärken som markerats i kartan är 
kyrkan och Skogsgården samt skolan och försko-
lan, fotbollsplatsen och hockeyrinken. 

KNUTPUNKTER
Knutpunkter är platser där man till exempel up-
pehåller sig, träffar bekanta och byter färdmedel.
Brunnsområdet fungerar som en viktig knut-
punkt och mötesplats i Sätrabrunn. Här samlas 
inte bara ortsinvånarna utan även besökare från 
Sverige och världen vilket ger många möjligheter 
till spännande möten.

För vardagslivet i Sätrabrunn spelar elljusspåret 
och mulleplatsen roll som mötesplats där man 
träffar på bekanta under promenaden eller mo-
tionsrundan. Även fotbollsplatsen och hockeyrin-

ken är platser där ortens sportintresserade möts. 

Hedens skola markerades som knutpunkt och 
mötesplats i Sätrabrunn vilket inte är  förvånande 

L
(S:9)(S:5)(S:8)(S:1) (S:10)

2:2
  2

1:17

1:7
  51:7

  4 1:4
  2

1:4
  2

1:6

1:34

1:16

1:72

1:1
  2

1:68
  3

1:32

2:111:2

3:13
  2 1:2

 5
1:8
  2

1:17

2:8
  2

1:22

5:2
  3

2:3

1:11

1:24

1:4

1:1

1:12
2:8

1:4

1:4 1:4

1:14
  3

1:7
  6

1:7

1:11
  4

1:6
1:6

1:1
1:11
  3

1:37

1:5

1:4
  2

1:6

1:14

2:6
1:1

1:1

1:6
  4

1:4
  3

1:42

2:7

1:7

1:2

S:2
1:73

2:17

2:162:15

2:7
  3

1:29

1:30

1:37

3:33
3:47

S1:40

1:40
  2

s

4:1

3:19
  1 3:18

  1
4:2

3:40

2:2
  2

2:15
  4

s

2:21:2 s

3:33
  3

1:2

3:20

1:10
  1

1:10
  1

1:3

1:5

1:1

1:12

1:1

1:4

1:3
  2

2:1
1:5

1:4

2:2

1:36

2:17

2:17

2:8

2:9

ASPLUND

HASSMYRA

FLÄCKEBO
KLOCKARBOL

F.KLOCKARBOL

ÖDESVALLEN

DARSBO

GUSSJÖ

VEVDE

OLSBO

VEVDE
VEVDE

SÄTRALUNDASP-

VEVDE

FLÄCKEBO-NÄS

ASPLUND
SÄTRA

OLSBO

SÄTRA

OLSBO

SÄTRA BRUNN

GUSSJÖ

FLÄCKEBO- NYBY

FLÄCKEBO-
HEDBO

BOÅSEN

HEDBO

OLSBOFLÄCKEBO

LÖVÅSEN

SÄTR
BRUN

GRÄLL

LÖVÅS

TULLS

TU

bana
Ish

Nydal

Hagalund

Änges

Björntorpet

Nysätra

Daniels-
berg

Skogsgården

Hedåsen

Skogsliden

Karlshem

Fridsborg

Sandviken

Nyby

Uddbo
Hedbo

Murt

Hedensberg

Lundtorpet

Enba

Segerkällan

Brudgumskällan

Olovs källa

Ögonkällan

Fångstgrop

Vitmossen

Boåsmossen

Plantskola

Kapell

Kl st

Kurort

1:2

Skogsgården

Segerkällan

Brudgumskällandgu

Olovs källa
Kapell

Kl st

Kurort

1:341

KLOKLOKLO

1.

1.

2.

3. 4.

5. 1.

Brunnshuset en sommardag och som 
logga för Sätra Brunn.


